

Tribune-Udlejning.dk ApS

Viborg Hovedvej 102, Hammer, 7160 Tørring

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 36 02 73 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Stig Thomassen Neergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tribune-Udlejning.dk ApS
Viborg Hovedvej 102, Hammer
7160 Tørring

CVR-nr.: 36 02 73 47
Stiftet: 1. juli 2014
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Stig Thomassen Neergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet vedrører udlejning af tribuner og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.516 kr. mod 14.712 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.525 kr. mod 13.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	4.516	14.712
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61	1.128
Andre finansielle indtægter	0	2.932
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.348	-1.016
Resultat før skat	3.229	17.756
Skat af årets resultat	-704	-3.887
Årets resultat	2.525	13.869
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.525	13.869
Disponeret i alt	2.525	13.869

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.689	13.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.004	2.505
Andre tilgodehavender	4.030	0
Periodeafgrænsningsposter	2.536	0
Tilgodehavender i alt	<u>79.259</u>	<u>16.193</u>
Likvide beholdninger	<u>265</u>	<u>61.357</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.524</u>	<u>77.550</u>
Aktiver i alt	<u>79.524</u>	<u>77.550</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	862	-1.663
Egenkapital i alt	<u>50.862</u>	<u>48.337</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.024	7.939
Selskabsskat	704	968
Anden gæld	17.934	20.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.662</u>	<u>29.213</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.662</u>	<u>29.213</u>
Passiver i alt	<u>79.524</u>	<u>77.550</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-15.532	34.468
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.869</u>	<u>13.869</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.663	48.337
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.525</u>	<u>2.525</u>
	<u>50.000</u>	<u>862</u>	<u>50.862</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.348</u>	<u>1.016</u>
	<u>1.348</u>	<u>1.016</u>